
Rychlý průvodceM7 / M7 Pro

Aplikace & ovládaní hlasem

MSmartLife
Upozornění

Pro použití s Google Assistant nebo Amazon Alexa, se 
prosím ujistěte, že jste si již stáhli MSmartlife Aplikaci 
a že je úspěšně spárovaná s Vaším vysavačem. 

Krok 1. Stáhněte MsmartLife aplikaci a úspěšně spárujte s Vaším vysavačem.
Krok 2. Připravte Vaše zařízení s Google Assistant nebo Amazon Alexa.
Krok 3. Vyhledejte název aby jste spárovali vysavač s hlasovým zařízením.

(MSmartLife účet musí být zaregistrován) 
Krok 4. Ovládejte hlasem Váš vysavač použitím příkazů v tabulce. 

použití s Google Assistant a Amazon Alexa: 

Název pro Google Assistant Název pro Amazon Alexa
“My Blink”“Midea Blink”

start (jméno vysavače)  

turn on (jméno vysavače)

switch on (jméno vysavače)

start stop

 Alexa, ask my blink         
 to start cleaning     

stop (jméno vysavače)

Turn o� (jméno vysavače) 

switch on (jméno vysavače)

Alexa, ask my blink 
to start cleaning

dock (jméno vysavače)

(jméno vysavače) go home

(jméno vysavače) go charge

Alexa, ask my blink 
to go charge

nabíjení

Google

Alexa

Ke stažení na Ke stažení v 

iOS 9.0 nebo vyšší      Android  6 nebo vyšší 



První použitíRychlý průvodce

Krok 1 Krok 2

Krok 5Krok 4

Rychlý průvodce aplikací Průvodce přístupem k síti

Krok 3
Stisknete tlačítko po dobu minimálně 3 vteřin 
aby jste vysavač probudili.

Stisknete tlačítko "wifi" pod víkem vysavače po dobu 
minimálně 3 vteřin pro zahájení párování přes wi-fi. 
(Obrázek je ilustrativní)

a. V aplikaci se přihlašte k domácí síti;
b. Ujistěte se, že je vysavač v párovacím 
režimu, aplikace najde vysavač automaticky 
(přes bluetooth); klikněte na pokračovat;
c. Postupujte podle pokynů v aplikaci .

Pokud dojde ke změně nastavení Wifi sítě, 
stiskněte tlačítko "wifi" po dobu minimálně 
3 vteřin a spárujte vysavač znovu.

Pro zahájení úklidu stiskněte krátce tlačítko 
nebo použijte aplikaci.

Naplňte nádržku vodou a připevněte mopovací 
nástavec a textílii k vysavači. Nyní  vysavač 
připraven zahájit úklid v režimu vytírání.

Krok 6
Nabijte vysavač před dalším úklidem.

Naskenujte QR kód a stáhněte si aplikaci. Při 
registraci a přihlášení aplikace postupujte 
podle pokynů na displeji.

 Klikněte v aplikaci ikonu "+" pro přidání 
zařízení. 

Krok 1 Krok 2 Krok 3

Krok 5Krok 4


